
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

  25 листопада 2022   року               Старокостянтинів                       №    42/15/VIII  

 

 

Про затвердження Положення про порядок  

найменування або перейменування площ,  

проспектів, вулиць, провулків, проїздів,  

скверів, бульварів, парків, іменованих об’єктів,  

розташованих на території Старокостянтинівської  

міської територіальної громади  

 

 

Відповідно Закону України «Про присвоєння юридичним особам та 

об'єктам права власності імен (псевдонімів) фізичних осіб, ювілейних та 

святкових дат, назв і дат історичних подій», постанови Кабінету Міністрів 

України від 24 жовтня 2012 року № 989 «Про затвердження Порядку 

проведення громадського обговорення під час розгляду питань про присвоєння 

юридичним особам та об'єктам права власності, які за ними закріплені, 

об’єктам права власності, які належать фізичним особам, імен (псевдонімів) 

фізичних осіб, ювілейних та святкових дат, назв і дат історичних подій» та 

керуючись пунктом 41 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Положення про порядок найменування або перейменування 

площ, проспектів, вулиць, провулків, проїздів, скверів, бульварів, парків, 

іменованих об’єктів, розташованих на території Старокостянтинівської міської 

територіальної громади (додається). 

 

2. Визнати як таким, що втратило чинність, рішення 29 сесії міської ради 

від 15 лютого 2013 року № 18 «Про затвердження Положення про порядок 

ведення Єдиного реєстру поіменованих об’єктів місцевості».  

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 

 

https://ips.ligazakon.net/document/view/T124865?ed=2012_05_24
https://ips.ligazakon.net/document/view/T124865?ed=2012_05_24
https://ips.ligazakon.net/document/view/T124865?ed=2012_05_24
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP120989?ed=2012_10_24
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP120989?ed=2012_10_24
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP120989?ed=2012_10_24
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP120989?ed=2012_10_24
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP120989?ed=2012_10_24
https://ips.ligazakon.net/document/view/KP120989?ed=2012_10_24
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2013_08_11&an=371
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2013_08_11&an=371

